
Bilancio consuntivo CIRSE - anno 2023 
 

 ENTRATE USCITE 

1.FONDO CASSA AL 1-1-2023 (residuo attivo dalla gestione 2022)  

2.ENTRATE  

QUOTE ASSOCIATIVE  

ISCRIZIONE PREMIO CIRSE 

COMPETENZE BANCARIE  

 

TOTALE ENTRATE CORRENTI  

+29.862,49  

 

+7.721,82  

+ 210,00 

+0,20 

 

+ 7.932,02 

 

3.USCITE  

SPESE DI RISTRUTTURAZIONE DEL SITO (Quarto Canale)  

SPESE PUBBLICAZIONE RSE (RSE 1 e2/2022)  

SPESE BANCARIE (conto corrente Unicredit)  

ALTRE SPESE (Aruba, Iubenda, Imprendo Universo Non Profit Light)  

TOTALE USCITE CORRENTI  

  
 

-3.411,24 
 

-4.881,50 
 

-100,00 
 

-404,97 
 

-8.797,71 
4.SALDO CONTABILE ENTRATE - USCITE 2023 (2-3)  

FONDO CASSA AL 31-12-2023 (1+4)  

-865,69  

+28.785,30 

 

 



Bilancio preventivo CIRSE - anno 2024 
 

 ENTRATE USCITE 

1.FONDO CASSA AL 1-1-2024 (residuo attivo dalla gestione 2023)  

2.ENTRATE  

QUOTE ASSOCIATIVE (presunte)  

ALTRE ENTRATE (Contributo PRIN Sud)  

TOTALE ENTRATE CORRENTI  

+28.785,30 

 
 

+10.000,00  

+2.000,00 
 

+ 12.000,00 

 

3.USCITE  

SPESE PER BENI E SERVIZI (RSE 1 e2/2023) 

RISTRUTTURAZIONE SITO (ultima tranche di pagamento a Quarto 
Canale)  

SPESE BANCARIE (conto corrente Unicredit)  

ALTRE SPESE (ISCHE, AIPH, ARUBA PROVIDER, ecc.)  

TOTALE USCITE CORRENTI  

  
 

-5.000,00 
 

-1.903,94 
 

 
-100,00 

 
-1.500,00 

 
-7.403,94 

4.SALDO CONTABILE ENTRATE - USCITE 2024 (2-3)  

FONDO CASSA AL 31-12-2024 (1+4)  

+3.596,06 

+32.381,36 

 

 
 


